pertinentia gratia Dei, in quo nemo po~-

test actom largitatis irrompere, sed s
quid grato animo et propriz volontate
offertur, oportet semper libenter am-
plectimus confirmare hunc locom 3 Sale
vatore D N. J. Christi. Deinde eve-
mime (Garsea Sancio proli in istum 1o
cam orare pro-facinoribus meis in dom.
no Petro et sub gratiz ejus quod in Dei
noming €t persecntione mea cum tota
alacritate mente mea placoit michi, at—
convenit nulle ingenio quoingentis
qﬂung arnculum suadentis sed pfgupri:-
ilii- accessit volu » 0t facerem de
hac re securitatem, quod dominus meus
vel aliorum tradiderunt et confirmave-
runt, ut securas permaneat io . Ee
si quis alignis vglﬂ:erit ad dlu;liﬂ:i;cn.
dum istum factum , non habeat com
Christo participiom sed cum Juda tra.
ditore sceleratis et peccatores habeat
portionem. Facta est cartola confirma«
tonis sub die VII idus Marcii era
DCCCCLXXI. Ego Garsia Sanzonis

qui hanc fieri jussi manu mea

roboravi. Tota Iscmari qui hane
fieri jussi. Fortunio eps. roboravi, Sun~
cio Garsandi abba. ;
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N.° XI.
X T GE Del mismo archivo y quaderno.

Onmis sanctis gloriosis etapud Deum
fortissimis meis patronis S, Petro A
tolo, 8. Andree, 5. Stephani, S. SEK
tiani, 5. Marie Virginis matris Domini, S,
Benedicti, 5. Adrnani, 5. Johannis Bap-
tiste, 5. Luperci, 5. Medardi necnon
et de ligno crucis, vel ceterorum sanc-
torom qllzlnrum reliquie in monasterio
Sirasie plurime recondite esse noscun-
tur. Epo Galindo comes filins Garsian,
necnon et coniux mea Guldegraths,
dum nichil sanctitas vestra egeat, nos
tamen divina admonente Domini scri
rora ut si non illud offerimus quod de.
bemus, saltim exiguum munos pro mag-
nis parva proximus offerimus vobis un-
de nobis Dominus concedere dignatus
est, videlicet de loco qui dicitur Bor-
bosse usque Higirem quod habere vel
possidere videor, vel quod ad jus do-
minjumgue dominamque mepm perti-
net vel pertinere ex i m una com
mea ipsa mrigturn'umﬂhh' | vestre offe-
ro et dono, id estin edificiis, vineis, ter-
ris calris et incultis, pascuis, silvis, aquis
aquarumve ductibus, itibus, aditibas, ac-
cessibug vel com omni jure loci ﬁms
una cum Omai mea voce et ju ip-
so locoe, vel quod intra termioum loci
ipsins continetur sicut textus scripture
iste continetur in omnibus et per omnia

beatitudini vestre offero et dono per-
petualiter possidendum ex hodierno die
et tempore adeatis, habearis, teneatis et
possideatis jure dominiogue vestro in
perpetuum  vindicetis ae defendars,
qued et jurate confirmo per Deum Pa-
trem omnipotentem, quorum guberna-
mur imperio. Qui me contra hanc scrip-
tmram offertionis et donationis vel dis-
tractionis mee numqeam esse venturum,
non cgo, non heres, non proheres die-
busve meis, non sabposita subrogita-
que persona. Siquis sane quod fieri mi-
nime credo, contra hane scripturam vo-
luntatis et distractionis mee ire fuerit
conatus, primitus iram omnipotentis Dej
incurrat , etnecﬁ‘;n in isto nequoe in fu-
turo seculo mullam inveniat remissio—
Nem peccatorum, et-2 liminibns sacris
vestris ¢ficiatur extraneus, quod nec di-
simile pena deber suscipere qui res Deo
sacras comatur anferre , stante et perma-
nente hujus scripture serie cum omni
robore. Quam scripturam pro sui firs
mitate manu propria roboravi, et testi-
bus & me ropatis tradidi roborandam,
Facta scritura donationis et distractio-
nis sub die V1I Kal. Decembris reg-
nante demino nostro Lodovico impera-
fore.
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N XIL